
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.06.2015 м. Кривий Ріг № 267 
 
 

⌐                                                               ¬ 
Про встановлення в місті Кри-
вому Розі тарифів на послуги з 
перевезення пасажирів та бага-
жу на міських автобусних мар-
шрутах загального користуван-
ня, які обслуговуються публіч-
ним акціонерним товариством 
«Дніпропетровське АТП 11205» 

 
 

Розглянувши заяву та розрахунки публічного акціонерного товариства 
«Дніпропетровське АТП 11205», здійснені згідно з Наказом Міністерства тран-
спорту та зв’язку України від 17 листопада 2009 року №1175 «Про затверджен-
ня Методики розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного 
транспорту»; керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про транспорт», «Про автомобільний транспорт», виконком міської 
ради вирішив: 
 

1. Установити в місті Кривому Розі тарифи на послуги з перевезення паса-
жирів та багажу на міських автобусних маршрутах загального користування, які 
обслуговуються публічним акціонерним товариством «Дніпропетровське АТП 
11205», на одного пасажира (додаток). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова               Ю.Вілкул 



Д
о
д
а
т
о
к
 

д
о
 р
іш
ен
н
я
 в
и
к
о
н
к
о
м
у 
м
іс
ь
к
о
ї р
а
д
и
 

17
.0

6.
20

15
 №

26
7 

 
Т
а
р
и
ф
и

 
н
а

 п
о
сл
уг
и

 з
 п
ер
ев
ез
ен
н
я

 п
а
са
ж
и
р
ів

 т
а

 б
а
га
ж
у 
н
а
 м
іс
ьк
и
х
 а
вт
о
б
ус
н
и
х
 м
а
р
ш
р
ут
а
х
 з
а
га
л
ьн
о
го

 к
о
р
и
ст
ув
а
н
н
я

  
в 

 м
іс
т
і  
К
р
и
во
м
у 
Р
о
зі

, я
к
і о
б
сл
уг
о
ву
ю
т
ьс
я

 п
уб
л
іч
н
и
м

 а
к
ц
іо
н
ер
н
и
м

 т
о
ва
р
и
ст
во
м

 «
Д
н
іп
р
о
п
ет
р
о
вс
ь
к
е 
А
Т
П

 1
12

05
»,

   
   

   
  

н
а
 о
д
н
о
го

 п
а
са
ж
и
р
а
 

 

№
 

м
а
р
ш
р
ут
у 

Н
а
зв
а
 м
а
р
ш
р
ут
у 

Н
о
м
ер
и

 
гр
а
ф
ік
ів

 р
ух
у 

 
Р
еж

и
м

 р
ух
у
 

Т
а
р
и
ф

 н
а
 

п
ер
ев
ез
ен
н
я

 о
д
н
о
го

 
п
а
са
ж
и
р
а

 т
а
 

б
а
га
ж
у 

(г
р
н

.)
 

83
 

зу
п

. «
Р
и
н
о
к

 «
П
ів
н
іч
н
и
й

» 
– 
Р
у
д
о
зб
а
г
а
ч
у
в
а
л
ь
н
а
 ф
а
б
р
и
к
а
 №

1 
(к
іл
ь
ц
ев
и
й

, 
ч
ер
ез

 в
у
л

. А
д
м
ір
а
л
а
 Г
о
л
о
в
к
а
, в
у
л

. М
а
р
ш
а
к
а
) 

 
1 

– 
9 

М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 
4,

5 

10
8 

в
у
л

. Е
л
ек
т
р
о
н
ік
и

 –
 г
іп
ер
м
а
р
к
ет

 «
Е
п
іц
ен
т
р

» 
1 

– 
6 

М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 
5 

20
9 

зу
п
. «
К
ін
о
т
еа
т
р
 «
З
а
р
іч
н
и
й
» 

– 
ст

. К
р
и
в
и
й
 Р
іг

-Г
о
л
о
в
н
и
й
 (ч
ер
ез

  в
у
л
. А
зі
зб
ек
о
в
а
)  

1 
– 

10
 

М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 
5 

23
0 

в
у
л

. Т
у
х
а
ч
ев
сь
к
о
г
о
 –

 в
у
л

. К
о
си
г
ін
а
 

1 
– 

13
 

М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 
5 

23
1 

м
к
р
-н

 5
–й

 З
а
р
іч
н
и
й
 (с
т
. ш
в
и
д
к
іс
н
о
го

 т
р
а
м
в
а
я
 «
Е
л
ек
т
р
о
за
в
о
д
сь
к
а
»)

 –
 зу
п
. «
Р
и
н
о
к
 

«П
ів
н
іч
н
и
й
» 

 
1 

– 
10

, 1
3 

– 
25 

М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 
5 

25
0 

м
к
р

-н
 5

–й
 З
а
р
іч
н
и
й

 –
 П
у
б
л
іч
н
е 
а
к
ц
іо
н
ер
н
е 
т
о
в
а
р
и
ст
в
о
 «
А
р
се
л
о
р
М
іт
т
а
л

 
К
р
и
в
и
й

 Р
іг

» 
(К
о
к
со
х
ім
іч
н
е 
в
и
р
о
б
н
и
ц
т
в
о
) 

(ч
ер
ез

 в
у
л

. С
п
а
сь
к
у
) 

 
1 

– 
4,

 6
 –

 1
7 

М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 
5 

36
4 

м
к
р
-н

 Г
ір
н
и
ц
ь
к
и
й
 –

 М
іс
ь
к
и
й
 к
о
м
у
н
а
л
ь
н
и
й
 з
а
к
л
а
д
 к
у
л
ь
т
у
р
и
 «
Н
а
р
о
д
н
и
й
 д
ім

» 
1 

– 
15

 
М
ар
ш
р
у
тн
е 

та
к
сі

 
5 

   К
ер
ую
ч
а

 с
п
р
а
ва
м
и

 в
и
к
о
н
к
о
м
у 

 
 

 
   

   
   

   
О

.Ш
о
вг
ел
я

 


